



S00JP012JW2A

S00JP012JW2A

OBJEDNÁVKA **O340170175**

ze dne: 20.10.2017

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor realizace investičních akcí

náměstí Míru 12

761 40 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

756 27 Valašská Bystřice

IČ: 46577238

DIČ: CZ46577238

1. Předmět plnění

V rámci oprav kanalizací u Vás objednááme obnovu propustku a odvodňovacích žlabů v lokalitě Klečůvka v rozsahu prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (bez DPH)

Kč 99 915,00



3. Termín plnění

10/2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Z důvodu přítomnosti zhotovitele zakázky „Kanalizace Klečůvka“ v místě plnění by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příjizce oplně	[redacted]	[redacted]	20-10-2017
správce rozpočtu	[redacted]	[redacted]	20-10-2017

vedoucí Odboru realizace investičních akcí



Položkový rozpočet stavby

Stavba: JK20160000016 Kanalizace Klečůvka

Objekt: 1 Oprava propustku

Rozpočet: JK20160000016

Objednatel: Statutární město Zlín
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: 46577238
DIČ: CZ46577238

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny

Celkem

HSV			65 638,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			65 638,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		65 638,59 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

65 638,59 CZK

v

dne

20. 10 2017

XXXXXXXXXX

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 473,84	39
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 732,00	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			34 458,22	52
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 974,53	5
Cena celkem					65 638,59	100

Položkový rozpočet

S:	JK2016000001 Kanalizace Klečůvka
O:	1 Oprava propustku
R:	JK2016000001 Propustek a související práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						25 473,84
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	8,00000	4,86	38,88
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	1,00000	1,94	1,94
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	11,25000	194,50	2 188,13
				1,5*1*15/2	11,25	
4	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	11,25000	375,00	4 218,75
5	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	5,62500	4,86	27,34
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	5,62500	4,86	27,34
7	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	45,00000	20,00	900,00
				1,5*15*2	45	
8	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	45,00000	10,00	450,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,50000	29,14	655,65
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	22,50000	160,00	3 600,00
				22,5	22,5	
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	90,00000	4,86	437,40
				22,5*4	90	
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	22,50000	38,85	874,13
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	22,50000	2,00	45,00
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	10,50000	58,28	611,94
				(1,5-0,1-0,4-0,3)*15	10,5	
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,61600	72,85	627,68
				1*0,7*15-3,14*0,2*0,2*15	8,616	
16	171201211U00	Skládkovné zemina	t	42,75000	68,00	2 907,00
				22,5*1,9	42,75	
17	583320003R	Kamenivo frakce 0/125	t	18,90000	224,00	4 233,60
				10,5*1,8	18,9	
18	583417033R	Kamenivo drcené frakce 0-32	t	15,50880	234,00	3 629,06
				8,616*1,8	15,5088	
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 732,00
19	462511270R00	Zához z kamene bez proštěrk. z terénu do 200 kg	m3	2,00000	1 232,00	2 464,00
20	462512169R00	Příplatek za urovnání líce záhozu,kameny do 200 kg	m2	2,00000	134,00	268,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						34 458,22
21	919512111R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 40 cm	m	15,00000	1 071,00	16 065,00
22	919735122R00	Řezání betonu	m	3,76800	137,00	516,22
				3*3,14*0,2*2	3,768	
23	59222532R	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 40/250	kus	6,06000	2 950,00	17 877,00
				15/2,5*1,01	6,06	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						2 974,53
24	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	53,34525	55,76	2 974,53

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK201600001 Kanalizace Klečůvka**

Objekt: **1 Odvodňovací žlaby**

Rozpočet: **JK20160000017 Odvodňovací žlaby**

Objednatel: **Statutární město Zlín**
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: **00283924**
 DIČ: **CZ00283924**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.**
Valašská Bystřice 225
75627 Valašská Bystřice

IČO: **46577238**
 DIČ: **CZ46577238**

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	34 276,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	34 276,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 276,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **34 276,45 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílů			Celkem	%
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			34 203,15	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			73,30	0
Cena celkem					34 276,45	100

Položkový rozpočet

S:	JK2016000001	Kanalizace Klečůvka
O:	1	Odvodňovací žlaby
R:	JK2016000001	Odvodňovací žlaby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				34 203,15
1	935113112U00	Osazení polymerbet žlabu rošt š 200-	m	3,00000	417,58	1 252,74
2	59227005	Žlab odvodňovací liniový	ks	3,00000	3 758,85	11 276,55
3	592270221	Rošt mřížkový mříž litinová lin.žlabu 50 cm tř.zatížení D400	ks	6,00000	3 403,00	20 418,00
4	59227027	Čelo plné na začátek a konec žlabu	ks	1,00000	1 255,86	1 255,86
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				73,30
5	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,31457	55,76	73,30